

Lucrari de renovare a drumului L210, R20 - Ciniseuti-Echimauti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

RLucrari de renovare a drumului L210, R20 - Ciniseuti-Echimaut

Valoarea de deviz 1 493 414,34 lei

Intocmit in prețuri curente:06/2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	108,900	57,66	6 279,174
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	399,300	57,66	23 023,638
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	200,000	57,66	11 532,000
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,095	57,66	639,738
		Total manopera				41 474,55

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (SKPg-II SM STB)	t	511,830	905,00	463 206,150
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	341,220	1 125,00	383 872,500
3.	14111222016601-3	Piatra sparta 20-40 mm M300	m3	44,100	136,00	5 997,600
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm M400	m3	461,010	148,00	68 229,480
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	10,890	152,00	1 655,280
6.	23203226000401	Bitum	t	3,365	7 300,00	24 564,500
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	58,080	1,55	90,024
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,600	10,00	206,000
		Total materiale de construcții				947 821,53

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,980	178,00	174,440
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,160	396,00	459,360
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,074	396,00	8 741,304
4.	29522300003534	Screper de 4,5 mc cu tractor pe pneuri de 150 cp	h-ut	4,460	480,00	2 140,800
5.	29522400004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	48,074	235,00	11 297,390
6.	29522400004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	127,050	235,00	29 856,750
7.	29522400004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,850	235,00	904,750
8.	29522400005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	47,916	505,00	24 197,580
9.	29522600003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,602	202,00	121,604
10.	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,155	165,00	355,575

		Total utilaje de construcții				78 249,56
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total:

Total	lei	1 067 545,64
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	9 953,89
Total	100,00 +	1 077 499,53
Cheltuieli de regie	10,00 %	107 749,95
Total	100,00 +	1 185 249,48
Beneficiu de deviz	5,00 %	59 262,47
Total	100,00 +	1 244 511,95
TVA	20,00 %	248 902,39

Total deviz: **1 493 414,34**

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)